Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 2

EDITAL Nº 2025.19, SELEÇÃO PARA MENSAGEIRO PARA

ATENDIMENTO NO SERVIÇO DE HOTELARIA DO COMPLEXO SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOTEL VISCONDE)

RESULTADO OFICIAL DA 2ª ETAPA: PROVA ESCRITA

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hotel Visconde), por

meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado
oficial da 2ª (segunda) etapa (prova escrita) de seleção do edital 2025.19

para Mensageiro.

                             GABARITO OFICIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A B A B B B A A A B B C A C B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D C C C D C D C C C C C C

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATAS E HORÁRIOS

Data para realização da 3ª Etapa de seleção: Teste

Psicológico

18/11/2025 ás 15h30min

LOCAL: Hospital do Coração (DEPE)

Divulgação do resultado preliminar da 3ª Etapa  24/11/2025

Data para interposição de recursos da 3ª Etapa 25/11/2025

Divulgação do resultado oficial da 3ª Etapa 26/11/2025

OBSERVAÇÕES PARA O DIA DA REALIZAÇÃO DA 3º ETAPA DE SELEÇÃO:

1. O candidato deverá trazer caneta esferográfica de cor azul ou preta e uma reserva da

mesma cor.

2. Chegar com antecedência mínima de 20 minutos.

3. Caso chegue depois do horário não será permitido seu acesso ao local de prova,

resultando na desclassificação do candidato.

Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 2 de 2

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

IDENTIFICAÇÃO/CPF SITUAÇÃO
ACERTOS
NA PROVA

MÉDIA

888.66******15 CLASSIFICADO (A) 29 9,67

070.15******73 CLASSIFICADO (A) 28 9,33

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

IDENTIFICAÇÃO/CPF SITUAÇÃO
ACERTOS NA

PROVA
MÉDIA

021.41******05 NÃO CLASSIFICADO (A) 20 6,67

054.42******88 NÃO CLASSIFICADO (A) AUSENTE 0

Nota1: Não foi apresentado recurso referente à 2ª etapa de seleção.

 Sobral, 13 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza,
Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração.

		2025-11-13T17:10:25-0300